Zarządzenie nr 373/2024 Burmistrza Nysy z dnia 26 listopada 2024 roku
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie zasiłku losowego na cele edukacyjne w 2024 roku.
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 5d ust. 3 ustawy z dnia 16 września 2011 roku o szczególnych rozwiązanych związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. poz. 654, 1473 i 1635), 
w związku z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 16 września 2011 roku o szczególnych rozwiązanych związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. poz. 654, 1473 i 1635), zarządzam, co następuje:
§ 1
Ustalam termin składania wniosków o przyznanie zasiłku losowego na cele edukacyjne dla dzieci realizujących w roku szkolnym 2024/2025 obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne i uczniów uczęszczających w roku szkolnym 2024/2025 do szkół wszystkich typów, kształcących się w tych szkołach w formie dziennej od dnia 28 listopada 2024 roku do dnia 20 grudnia 2024 roku.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
